qui in capitulo generali eligi solent , in

suis respeclive muneribus quadriennio

durent, auctoritate aposlolicà, lenoi'e prae-

senlium, concedimus, ac perpetuo slatui-

mus et ordinamus.

§ 3. Decernentes easdem praesenles lit-

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, ac illis, ad quos spectat

et prò tempore quandocumque speclabit,

pienissime siiffragari, et ab illis respective

inviolabiliter obscrvari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordinarios

et delegatos, etiam causarum palati! apo-

stolici auditores, iudicari etdefiniri debere,

ac irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienler vel

ignoranler, contigeril altentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constitulionibus et ordinationibus aposto-

licis , ne( non dictae Congregationis , ac

aliis quibusvis, etiam iuramento, confir-

matione aposlolicà, vel quavis firmitate

alia roboralis, slatulis et consueludinibus,

privilegiis quoque, indiillis et lilleris apo-

slolicis in conlrarium praemissornm q\io-

modolibet concessis, confirmalis et inno-

vatis; quibus omnibus ci singulis, illorum

tenores praesentibus prò piene et suffi-

cienter expressis, ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autcm ul earumdem prae-

sentium litterarum transumptis, etiam im-

pressis, manu alicuius nolarii publici siib-

scriptis, et sigillo personac in ecclesiastica

dignilate conslitulac munitis, cadcm pror-

sus fides ubique locorum tam in iudicio

quam extra illud babealur, quac baberetur

ipsis praesentibus, si forent cxbibitae vel

ostensae,

UOMANUM An. C. i662

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die in ianuarii

MDCLXii, pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 3 ianuarii 1G62, pontif. an. vii.

CCCLXXII.

Ul servelur Breve Sanctilatis Suae super

ingressu patrum provinciae Turoniae

Ordinis sancii Francisci de Observan-

tid in definitorium, eie. *.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias prò parte dileclorum fìliorum Eiposiii

fratrum omnium provinciarum in regno

Franciae conslilutarum Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Observantià

nuncupalorum nobis exposito, quod antea,

postquam a felicis recordalionis Gregorio

Papa XV praedecessore nostro emanaverat

conslilutio specialis, prò provinciis Hispa-

niarum et Indiarum Ordinis praefali dum-